1. Mepe4yeHb NPOrpaMMHbIX MePONPUATUIA

MpunoxeHue K

NocTaHOBJIEHUIO aAMUHUCTPaLUMN
ropoaa Kuposcka ot 31.08.2018 Ne 1213

Tabnuuya
UcTouH O6bem chbmHaHcupoBaHua (py6.)
Ne n/n HanmeHoBaHue WUcnonuut ¢:::Hc B TOM 4ucne no roaam
MeponpuaTusa enun MpoBaH BCEIO
usa 2018 rog 2019 rop 2020 rop
1 2 3 4 5 6 7 8

LEJIb: O6ecneyeHne aeAaTenbLHOCTU UCNOJTHUTENbHO-pacnopaAUTeNnbLHOro opraHa ropoga Kuposcka — agMuHUcTpaumm
KupoBcka ¢ nogBeOMCTBEHHOW TeppuUtTopuen

ropoaa

3A0AYA: ObecneyeHmne ncnonHeHnst QYHKUNIN B paMKax NoSTHOMOYNIA UCMONHUTENbHO-PaCcNopPSANTENbHOIO opraHa

L ropoga Knposcka - agMuHucTpauum ropoga Kuposcka ¢ nogBeJOMCTBEHHON TEPPUTOPUEN
OcHoegHoe
Meponpusimue: BCEINO | 174442 714,54 | 59 675 023,18 | 57 667 155,18 | 57 100 536,18
ObecneueHune
ACATENBHOCTU AOMVHMCT &b 10 332 081,00 4 395 677,00 3642 404,00 2 294 000,00
NCMOMNHNTESbHO-
pauus
1.1 pacnopaanTernbHoro ropoaa
opraHa ropoaa Kvposcka - Kupogcka Ob 16 451 380,27 5262 922,09 5482 494,09 5 705 964,09
agMUHUCTpaLmMm ropoa
KupoBscka ¢
NOABEAOMCTBEHHO MbB 147 659 253,27 | 50 016 424,09 | 48 542 257,09 | 49 100 572,09
TeppuTopuen
MeponpusiTue:
O6ecneyenme ncrnonHeHns | AaMUHUCT BCEIo 5 328 237,00 1 873 627,00 1727 305,00 1727 305,00
111 dyHKUNIA B pamMKax pauus
o NOSIHOMOYMI rMNasbl ropoga o5 0.00 0.00 0.00 0.00
agAMUHUCTpaumMK ropoaa Kuposcka : : : :
Kuposcka Ob 0,00 0,00 0,00 0,00




MB 5328 237,00 1873 627,00 1 727 305,00 1 727 305,00
1 2 3 4 5 6 7 8
MeponpusaTtue: Pacxoasl | Aamuumuct | BCEITO | 139 160 075,00 | 46 899 395,00 | 46 130 815,00 | 46 129 865,00
110 |Ha obecneyeHne PyHKLMN pauus ob 0,00 0,00 0,00 0,00
o agMUHUCTpauum ropoaa ropoga Ob 0,00 0,00 0,00 0,00
Kuposcka Kunposcka MB 139 160 075,00 | 46 899 395,00 | 46 130 815,00 | 46 129 865,00
MeponpusTue:
KomneHcaums pacxonos BCEIo 3 149 545,00 1236 270,00 677 005,00 1236 270,00
Ha onnaTty CTOMMOCTH
npoesaa v NpoBo3a
Garaxa K mecty AoMuUHNCT &b 0,00 0,00 0,00 0,00
MCNOSb30BaHMSA OTNycka pauus
1.1.3
(oTabixa) n obpaTHO ropoga
nuuam, paGoTaLLmm B KupoBscka Ob 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHusaumsx,
doMHaHCHpyeMbIX 13
6roaxkeTa ropoaa MB 3149 545,00 1236 270,00 677 005,00 1236 270,00
KupoBscka
MeponpusTtue:
Obecne4yeHne NcnonHeHus BCEIo 18 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
OYHKUMI B paMKax AIMUHMCT
nepeaaHHbIX paLus
1.1.4 | rocygapCTBEHHbIX ropoaa
NOMHOMOYMIA Mo KuposcKa &b 0,00 0,00 0,00 0,00
onpeneneHnto nepeyHs
AOIMKHOCTHbIX NNL,
YNONHOMOHEHHbIX OB 18 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00




COCTaBATb NPOTOKOSIbI 00
aAMUHNCTPATUBHbIX
npaBOHapyLUEHMSX,
npeayCcMOTPEHHbIX
3akoHom MypmaHcKom
obnactn «O6

aAMUHNCTPATUBHbIX
npaBoHaPYLUEHNAX» Mb 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 3 4 5 6 7 8
Meponpustue: BCEIo 2 531 368,00 810 797,00 843 176,00 877 395,00
Ob6ecneyeHne UCnonHeHns ob 0,00 0,00 0,00 0,00
YHKUNIA B pamMKax
nepegaHHbIX AOMUHUCT
1.1.5 | FOCYAAPCTBEHHBIX pauua Ob 2 531 368,00 810 797,00 843 176,00 877 395,00
NONIHOMOYUI MO ropoga
obecneyeHuto Kuposcka
AEeATENbHOCTU
aAMWHNCTPaTUBHbIX MB 0,00 0,00 0,00 0,00
KOMUCCUI
BCEIo 10 332 081,00 4 395677,00 | 3642 404,00 2 294 000,00
MeponpusTtue:
Ob6ecne4yeHne UCnonHeHns ob 10 332 081,00 4 395 677,00 3642 404,00 2 294 000,00
dYHKUMIA B pamMKax AOMUHUCT
1.1.6 | MePeAanHbIX pauis OB 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyaapCTBEHHbIX ropoga
NOSTHOMOYUI MO Kuposcka
permcTpaLmin akTos MB 0,00 0,00 0,00 0,00
rpakgaHCKOro COCTOSIHUSA
Aaomuuuct | BCETO 42 792,54 14 264,18 14 264,18 14 264,18
1.1.7 paivs
o MeponpusiTue: ropoga &b 0,00 0,00 0,00 0,00
TexHnyeckoe Knposcka




COMNpPOBOXAEHNE
NPOrpamMmMHOro
obecneyeHus «Cucrema
aBTOMaTU3NPOBAHHOIO
paboyero mecta
MYHMLMNANbHOIO
obpasoBaHua»

Ob

21 396,27

7 132,09

7 132,09

7 132,09

Mb

21 396,27

7 132,09

7 132,09

7 132,09

2

5

6

7

8

1.1.8

MeponpusaTtue:
Ob6ecneyeHne ucnonHeHns
dYHKUNIA B pamMKax
nepeaaHHbIX
rocy4apCTBEHHbIX
nosiHoMo4unin no céopy
cBegeHun ans
dopmMmpoBaHus 1 BeaeHNA
TOProBOro peecrtpa

AAMUHUCT
pauus
ropoaa

Kuposcka

BCEIo

31 716,00

6 093,00

12 586,00

13 037,00

®b

0,00

0,00

0,00

0,00

Ob

31 716,00

6 093,00

12 586,00

13 037,00

Mb

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.9

MeponpusTtue:
ObecneyeHne NcnonHeHns
dYHKUMIA B pamMKax
nepenaHHbIX
rocygapCTBEeHHbIX
NOSTHOMO4MIA NO
opraHusauum
npegocTaBneHnsa mep
coumanbHOM NoaaepPXKKN
no onnaTe XWnoro
NoMeLLEHNS U

AOMUHUCT
paums
ropoaa

Kuposcka

BCEIo

101 200,00

32 400,00

33 700,00

35 100,00

&b

0,00

0,00

0,00

0,00




KOMMYHarbHbIX YCIyr
AeTaM-cMpoTam 1 AeTam,
ocTaBwmmcs 6e3

noneveHusi poauTenei, Ob 101 200,00 32 400,00 33 700,00 35 100,00
niuam n3 yucrna geten-
CUPOT 1 aeTen,
ocTaBlmxcs 6e3
rnoneyeHns poantenemn
Mb 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2 3 4 5 6 7 8
MeponpusiTue: BCEIo 8 439 000,00 2 703 000,00 | 2811 000,00 2 925 000,00
ObecneyeHne NcnonHeHns
dYHKUNIA B pamMKax AAMUHUCT &b 0,00 0,00 0,00 0,00
nepeaaHHbIX
pauus
1.1.10 | rocygapCTBEHHbIX ropoaa
NOMHOMOYMIA MO oneke n Kn %B'Ecl:xa Ob 8 439 000,00 2 703 000,00 | 2811 000,00 2 925 000,00
none4YnTensCcTBy B P
oTHoLUeHn MB 0,00 0,00 0,00 0,00
HEeCOBEpPLLUEHHONETHUX
MeponpusTye: BCEFO | 2495 700,00 796 500,00 831 900,00 867 300,00
ObecneyeHne NcnonHeHns
dYHKUMIA B pamMKax
nepenaHHbIx AOMUHMCT &b 0,00 0,00 0,00 0,00
pauus
1.1.11 | rocyfapCTBEHHbIX ropoza
MOJTHOMOYMIA MO OMneke K KupoBscka Ob 2 495 700,00 796 500,00 831 900,00 867 300,00
noneyYynTenscTBy B
OTHOLLEHUN
COBEPLUEHHOMNETHUX MB 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.12 | Meponpusitne: ABMMHACT | BeERG | 2813 000,00 901 000,00 937 000,00 975 000,00

ObecneyeHne UcnonHeHus

pauus




YHKUMI B paMKax ropoaa
nepenaHHbIX Knposcka b 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyaapCTBEHHbIX
NOSTHOMO4MIA NO
OCYLLECTBIEHNIO Ob 2 813 000,00 901 000,00 937 000,00 975 000,00
AeaTenbHOCTN KOMUCCUI
no genam
HecoBepLUIEHHONETHNX U MB 0,00 0,00 0,00 0,00
3aumTe nx npas
BCEIO | 174442 714,54 | 59 675 023,18 | 57 667 155,18 | 57 100 536,18
UTOrO no Mporpamwme 0] ) 10 332 081,00 4 395 677,00 3 642 404,00 2 294 000,00
Ob 16 451 380,27 5262 922,09 5482 494,09 5 705 964,09
Mb 147 659 253,27 | 50 016 424,09 | 48 542 257,09 | 49 100 572,09
2 3 4 5 6 7
BCEIO | 174442 714,54 | 59 675 023,18 | 57 667 155,18 | 57 100 536,18
B TOM UNCRE: chyHKLIMK 0] ) 10 332 081,00 4 395 677,00 3 642 404,00 2 294 000,00
| Ob 16 451 380,27 5262 922,09 5482 494,09 5 705 964,09
Mb 147 659 253,27 | 50 016 424,09 | 48 542 257,09 | 49 100 572,09




